DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO MAKER:
PROCESSOS DE EXPERIMENTAÇÃO COM ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL JOSÉ LEÔNCIO FERREIRA DE SIQUEIRA, EM
BENEVIDES/PA de autoria de IGOR BARBOSA MARQUES, LUZIANE DE LIMA SOLON
OLIVEIRA, CASSIO RAFAEL NORONHA FERREIRA, KELLY LENE LOPES CALDERARO,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135961

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135961